
Anexa nr.2
la Documenta}ia standard ш._

din" " 20

ANUNT DE PARTICIPARE INCLUSIV PBNTRU PROCEDURILE DE
PRESELE CTIE/PROCEDURILE NEGOCIATE

privind achizi{ionarea Рrосчrаrеа produselor alimentare (pentru perioada
aprilie-august)
(se iпdiсё obiectul achiziliei)

рriп рrосеdчrа de achizi{ie_COP_
(tipul procedurii de achizilie)

1. Denumirea autoritй{ii contractante: _Рrimйriа Floreni_

2. IDNо:_1007б0101 1065

3. Adresa_MD6521, rl Anenii Noi, s. Flоrепi, str. Chiqinf,un 14

4. Nчmйrчldеtеlеfоп/fах: _026561521_

5. Adresa de e-mail qi pagina web oficialйale autoritй{ii сопtrасtапtе:
primariafl оrепi@mаil.ru

6. дdrеsа de e-mail sau pagina web oficiali de la care se va putea ob{ine accesul la

documenta{ia de atribuire: сlосumепtа|iа de atribuire este апехаtd iп cadrul

procedurii iп SIA RSAP

7. Tipul autoritй{ii contractante qi obiectul principal de activitate (dасй este cazul,

mепliчпеа сй autoritatea contractantй este о autoritate сепtrаlй de achizi{ie sаu сi
achizilia imрliсй о аItй fоrmй de achizi{ie соmчпй): _Institu{ie publicй_

8. Сumрiritоrul iпчitй operatorii economici interesa{i, саrе ii pot satisface

necesitйlite, sй participe la рrосеdurа de achizi{ie privind livrarea/prestarea

urmйtоаrеlоr bunuri/sel-vicii :

Nr.
d/o

Cod
срч

Dепumirеа Ьuпurilоr/
serviciiIor

Unitatea
dem5sur

б

cantitatea

Specificarea tehnicй
deplin5 solicitati,

standarde de
rеfеriп(tr

vаlоаrеа estimatё
(se va indica pentru
fiесаrе lot iп parte)

1 50000
00_8

Lotul 1 Оud de gdiп|t

l Оud de gdiпа Buc. 4200

produs autohton.
De mаsй, dietice,
calitatea I, categ.
В, marcate,
curate, йrб
fisuri,culoare
аlьё, in cutii
speciale pentru
produsul
respectiv. HG пr.

l 208/2008.
Livrare о dаtё ре

20



siiptйmAnй.

vаlоаrеа estimativi 12з00,00

1 50000
00-8

Lotal 2 Produse
lactate

2 Lapte l 2500

Produs
autohton.Grйsime
пu mai mаrе 2о/о

irr pachete de 1l,
pasteurizat sau
sterilizat. HG пr.
611/20l0. Livrare
dоuй оri ре
sйрtёmiп6.

3 Iaurt cufructe Buc. 1 250

рrоdus autohton.
Iaurt natural, йrб
indulcitori, йrб
adaosuri de zаhёr,
йrб grйsimi
vegetale, in
ambalaj de0.125-
0,200, раhаr
plastic, grёsimea
nu mai mаrе
2,6уо. HG пr. 611

lZ0|0. Livrare о
datё ре
sёрtйmiпй.

4 Iaurt паturаl Buc. 500

produs autohton.
Iaurt natural, Йrё
indulcitori, fЕrй

adaosuri de zаhёr,
1Ёrй grбsimi
vegetale, in
ambalaj 0.500,
grёsimea nu mai
mаrе 2,6уо. HG
пr. бl l 120|0.
Livrare о datб ре
sйрtйmбпй.

5 вrdпzd de yaci kg 380

Рrоdus
autohton.Brdnzб
рrоаsрйtё,
grйsimea nu mai
mаrе de 5уо, in
ambalaj 1 kg.
etichetat. HG nr.
61l l20l0.
Livrare douб ori
ое slрtёmАпё.

6 Саsсаvаl/Ьrdпzd tare ks 80 produs autohton.

2|



Grйsimеа 45а/о,

ambalat cite 2 kg
etichetat. HG пr.

611 120|0.
Livrare о datб ре
sйрtimАпё.

7 smdпttiпd kg 35

produs autohton.
Grёsimеа 20уо,
ambalaj 0,5 kg.
HG пr. бl1 /20l0.
Liчrаrе dоuё оri
ре sйрtйmбпй.

8 Chefir Buc, 1400

produs autohton.
Grйsimea 2Yо, iп
ambalaj 0,5 kg,
йrё adaosuri. HG
пr. 611 1201,0.

Liчrаrе douй ori
ре sйрtбmiпй.

9 Uпt Buc. 480

produs autohton.
Grёsime 82,5О^,

din smбпtбпё
dulce, nesбrat,
йrй adaosuri, in
ambalaj de
0,200gr. НG nr.

бl l 120|0,
Liчrаrе douб оri
ре sбрtйmАпё.

vаlоаrеа estimativй 1 l5500,00

l 50000
00-8

Lotul 3,Produse
agricole prelucrate qi

сопsеrчаtе

10
Suc de fructe iп

аsоrtimепt
l 300

Produs
autohton.calitate
suреriоаrё.iп
ambalaj tetrapac
1-2 litтi, limpede
sau cu pulpй, йrй
aromatizatori,йrё
conlinut de aditivi
9i consTvanti
alimentari
artificiali. HG
nr.l111/2010.
Livrare о dаtё ре
sйрtйmАп1,

1l
Jеm fructe iп
asortimeпt

Buc. 60
Produs
autohton.l00%
fructe, calitate

22



superioara, frr1
adaosuri, in
borcane 0,315
gr,etichetate. HG
пr.21612008
Livrare о datй ре
s[ptlmAnй.

l2 Rosii tп suc propriu Buc. 120

produs autohton.
Calitate
suреriоаrё, йrё
adaosuri, ambalat
in Ьоrсапе sticlё
0,67 Et,
etichetate.GOST
72з1-90. Livrare
la соmапdё.

13
porumb dulce

сопsеrуаt
Buc. 24

Produs
autohton.calitate
superioarй,, йrd
adaosuri, in cutii
de tinichea
0,425gr.,
etichetat.GOST
6201-68. Livrare
la соmапdй,

l4 Fasole сопsеrvаtе Buc. 48

produs autohton.
Calitate
superioarй, йrё
adaosuri, ambalat
in Ьоrсапе de

sticli 0,5
gr.,etichetate,culo
аrе
albй.GOST6201'-
68.Livrare la
comandё

l5
Legume сопgеlаtе iп

asortimeпt (rapid
сопgеlаtе)

Buc. 200

Produs autohton,
calitate
superioarй,rapid
congelat, Ambalat
cite 0,4 kg,
etichetat. HG nr.
l402l1з.l2,2007 .

Livrare о datё ре
sйрtёmiпй

lб
Mazdre vеrdе rapid

сопgеlаtй
kg 25

produs autohton,
calitate
superioari,rapid
congelat. Ambalat
cAte 1.0 kg,
etichetat. HG nr.

zэ



|402l|з.12.2007 ,

Livrare о dаtё ре
sёрtёmАпё

|7
Рruпе uscate Jdrd

sdmburi si "fum
kg 20

produs autohton,

calitate
suреriоаrй, iп
ambalaj cAte l kg,
etichetat.HG
пr.l52Зl29.12,20
07. Livrare la
comandй

l8 caise uscale kg 20

produs autohton,
calitate
superioarё, in
ambalaj сбtе 1 kg,
etichetat.HG
пr.l52Зl29.12.20
07. Livrare la
comandб

l9 Stafide kg 8

Calitate
superioarй.
Ambalate in
pachete citel kg,
etichetat.HG
пr.|52Зl29.|2.20
01. Livrare la
соmапdб

20 Castrave{i mura|i kg 25

Produs autohton,
calitate
superioarё,rapid
congelat. Ambalat
cite 0,5 kg,
etichetat. HG nr.
l402l|з.1,2,2007 .

Livrare la
comand1

vаlоаrеа estimativi 20700,00

1 50000
00-8

Lotul 4,Uleiuri
vеsеtаlе

21
Ulei diпJloarea

soarelui
l 90

produs autohton.
Nerafinat,
dezodorizat, in
sticle de l liru,
etichetate. HG пr.

4з4l20l0. Livrare
о datё ре
sёрtlmАпё.

vаlоаrеа estimativй 3 l00,00

22 1 50000 Lotul 5, Produse

24



00-8 cerealiere, de moriirit
prelucrate, paste
fdiпоаsе, boboase

zз Crupe de griE kg 30

Produs autohton,

calitate
suреriоаrй,йrй
impuritёli,
ambalat iп
pachete l kg,
etichetate. нG
nr.68/29.01.2009.
Livrare о dаtё ре
sйрtёmАпё.

24 Crupe de orz kg 30

Produs autohton,
calitate
suреriоаrё,йrё
impuritйli,
ambalat in
pachete l kg,
etichetate, HG
m,202l| 1.03.200
9. Livrare о datЁ

ое sйрtlmiпё.

25 Crupe de porumb kg 40

Produs autohton,
calitate
suреriоа16,йrё
impuritёli,
ambalat iп
pachete l kg,
etichetate. НG
пr.202l| 1.03.200
9. Livrare о datй

ре sйрtёmiп1.

26 Crupe de arpacaE kg 2о

produs autohton,
calitate
suреriоаrё, ЬоЬ
intreg, йrё
impuritйli,
ambalat in
pachete 1 kg,
etichetate. HG
пr.202ll1.03.200
9. Livrare о dаtй
ре sёрtёmiпё.

27 Crupe de bulgur kg 24

Produs autohton,
calitate
suреriоаrё,fЕrй
impuritйli,
ambalat in
pachete l kg,
etichetate. нG

25



пr.202111.0з.200
9. Livrare о datё
ре sйрtйmбпй.

28 Crupe de mei kg 30

Produs autohton,
calitate
suреriоаrl,йrй
impuritёli,
ambalat in
pachete l kg,
etichetate. НG
пr,202l| 1.03.200
9, Livrare о dаtё
ре sйрtйmiпё.

29
Fulgi, amestec diп

сiпсi cereale
Buc. 40

Produs autohton,
calitate
suреriоаrё,йrй
impuritйli,
ambalat in
pachete 0,500gr. ,

etichetate. HG
пr.202l| 1.03.200
9. Livrare о dаtё
ре sйрtйmiпй.

30
Fulgi de оvdz сu

fructe(miusli)
Buc. 40

produs autohton,
calitate
suреriоаrё,йrб
impuritёli,
ambalat in
pachete 0,400gr,
etichetate. HG
пr,202ll1.03.200
9, Livrare о datй

ре slрtйmАпй.

зl Orez kg 60

Produs autohton,
calitate
sчреriоаrй,йrё
impuritёli,
ambalatein
pachete l kg,
etichetate. HG
пr.202l| 1.03.200
9. Liчrаrе о dаtё
ре sёрtйmiпй.

з2 Hri;cd kg 60

produs autohton,
calitate
suреriоаrй,йrй
impuritйli,
ambalat in
pachete 1 kg,
etichetate. HG
пt.202l| 1.03.200

26



9. Livrare о dаtё
пе sйпtйmiпй.

33 Cuscus kg 24

produs autohton,
calitate
suреriоаrй,fЕrй
imрuritёli,
ambalat in
pachete l kg,
etichetate. HG
w.202l| 1.03.200
9. Livrare о datй
ре sйрtёmiпй.

34

Fdiпd de grdu
iпtеуаl, fortфcatd сu

Fе si acid folic
kg 130

produs autohton,
calitate
suреriоаrё,йrй
impuritйli,
ambalat saci cite
10 kg, etichetate.
HG
пr.68/29.01.2009.
Livrare о dаtй ре
sйрtйmiпй.

35
Paste Jdiпоаsе( iп

asortimeпt-figuriпe)
kg 50

produs autohton.
Calitate
suреriоаrё, clasa
I,grupa C,din griu
dur, in ambalaj
lkg, etichetate.
HG
пr.775103.07 .200
7. Livrare о datй
ре sйрtёmАпi.

зб Tdi|ei de саsёt kg 20

produs autohton.
Calitate
superioar1, cu
ou,din griu dur,
in ambalaj 0,5gr,
etichetate. HG
пr.775103.07 ,200
7, Livrare о dаtё

ре sйрtйmАпй.

з7 Fasole kg 10

Produs autohton,
calitate
superioarё,
culoare аlьё,йrё
impuritйli,ambala
t in pachete cбte 1

kg, etichetate. HG
пr.|52Зl29.12.20
07. Livrare о dаtй

ре sбрtйmflп6.

27



38 Mazdre usсаtй kg 20

рrоdus autohton,
calitate
suреriоаrё, ,йrё
impuritёli,ambala
t iп pachete cбte 1

kg, etichetate. HG
пr.l52Зl29.12.20
07. Liчrаrе о datё
ре sйрttrmiпй,

39 Liпtе kg lб

Рrоdus autohton,
calitate
superioarё, ,йrё
impurit6li,ambala
t in pachete cбte 1

kg, etichetate. HG
пr.|52Зl29.12.20
07. Livrare о datй
ре sйрt6miпй.

vаlоаrеа estimativй 1 l500,00

l 50000
00-8

Lotul 6, Pepte

40
Fileu de hec
пeglazurat

kg 200

Produs
congelat,cu
greutatea 1 nu
mai pu}in de
0,ЗOOgr , ambalat
in pachete а cite
1-2 kg , etichetat.
HG пr. 520
l22.06.20l'0.
Livrare la
comandй

41
Peste сопgеlаt
(hec)Hubbsi

kg 1:50

Congelat,
eviscerat, йrй сар

,cu greutatea 1 пu
mai pu{in

0,300gr.,ambalat
in pachete cбte l-
2 kg, etichetat.
HG пr.

520122.06.20l,0.
Liчrаrе la
соmапdё

vаlоаrеа estimativi 36з00,00

1 50000
00-8

Lotul 7, Produse de
patis е rie, сопdimе пtе,

sеmiп|е

42 Biscuiti репtru copii kg 40 Produs autohton,

28



calitate
superioara, йrй
grйsimi
hidrogenizate sau
ulei de palmier
.Ambalat in cutii
de kg
etichetat.HG nr
775l0з.07,2001.
Livrare о datй ре
sйрtйmiпй

4з Covrigei cu mас kg 10

Рrоdus autohton,
calitate
suреriоаrй, йrй
grйsimi
hidrogenizate sau
ulei de palmier
.Ambalat iп cutii
de kg
etichetat.HG пr
775l0з,07 .2007.L
ivrare о dаtё ре
sёрtlmiпё

44 Covrigei cu vапiliе kg 20

produs autohton,
calitate
sчреriоаrй, йrй
grёsimi
hidrogenizate sau
ulei de palmier
.Ambalat in cutii
de5kg
etichetat.HG nr
775l03.07 .2007.L
ivrare о datй ре
sёрtёmiпй

45 Covrigei cu tariyd kg l0

рrоdus autohton,
calitate
suреriоаrё, fЕrй
grйsimi
hidrogenizate sau
ulei de раlmiеr
.Ambalat in cutii
de kg
etichetat.HG ш
77 5l0з.07 .2007.L
iчrаrе о datй ре
sйрtйmiпй

46 Ceai пеgru Buc, l0
,Calitate
superioarl,йrб
adaoso in ambalaj
de,a cAte

29



l00pachete,etiche
tat,HG
пr,206ll1.03.200
9. Livrare la
соmапdё.

47 Сасао Вuс. 10

,Calitate
suреriоаrй,йrй
adaos, in ambalaj
de 0,100gr,
etichetat,HG
пr.206111.0з.200
9, Livrare la
соmапdё,

48 sare iodatd kg 40

Calitate
superioarё,ambala
tй in pachete de 1

kg, etichetat.
GOST l3830-
97.Livrare la
соmапdё

49 Zahdr kg 150

produs autohton,
calitate standard,
йrб impuritaIi, in
ambalaj de lal la
5 kg, etichetat.HG
пr,77 4103.07 .200
7.Livrare о datй
ре sёрtйmiпй

50 Bor; acru Вuс. 60

Calitate
superioarё, in
ambalaj cate 1,0l,
etichetat. Livrare
о datё ре
sйрtёmiпё

5l Fruпzе de dаfiп Buc. 5

Calitate
superioarй,
Frunze uscate,
ambulate in
pachete сбtе
1 0gr,etichetat.
GOST17594-81.
Livrare la
соmапdб

52 Dro.jdie proaspdtd Вuс. з0

Drojdie
рrоаsрйtй, pentru

рапifiсаrе,
аmьаlаtё in
pachete сбtе 50
gr.etichetat,GOST
17l -81 .Livrare la

30



comanda

53 Miez de пuсi kg 6

Produs
autohton.calitate
superioarй, йrё
impuritйti. НG
пr.205/l 1.03.200
9 Livrare la
соmапdй

54 Sеmiп|е de susап Buc. 10

Seminte de susan
pentru рrераrаrеа
bucatelor, uScate,
йrё impuritali, in
pachete 100gr.

,НG пr.
205l11.03.2009.
livrare о dаtй ре
luпё

55 Sеmiп|е de iп Buc. J

Semin{e de in
pentru рrераrаrеа
bucatelor, uscate,
йrё impuritali, iп
pachete 1OOgr,HG
пr.
205l11.03,2009.
livrare о datй ре
luпй

vаlоаrеа estimativi 8500,00

1 50000
00-8

Lotul 8, Legume,
fructe, verdeturi

56 Cartofi kg 850

produs autohton.
intregi, curati, cu
diametrul
mediu..Ambalaj-
saci de рlаsё de
l 0-20kg,
etichetat. HG
пr.929lЗ|.|2.200
9. Livrare dочй
ori sйpt.

57 Varzй kg 400

produs autohton.
Yarzб аlЬй,сurаtё,

рrоаsрёtё,
песrйраtй, йrё
dёunltori ,

greutatea nu mai
pulin de l kg.
Аmьаlаtй in saci
de plasё а cAtel0-
20kg. HG
пr.929l31.12.200

31



9. Liчrаrе о dаtё

ре slрtйmiп6.

58 Sfecla rosie kg 200

Produs
autohton,,rogie,
iпtrеаgй,Йrй
dйчпёtоri, cu
greutatea l 200-
ЗOOgr, аmЬаlаtё
in saci plas6 . HG
пr,929lЗ1 .12,200
9. Livrare о datй

ре sйрtйmбпй.

59 Сеарd kg 120

Produs
autohton,curatй,
iпtrеаgй, Йrё
diuпйtоri, cu
greutatea medie
de 1O0gr/bucata,
аmьаlаtй in saci

рlаsй .HG
пr.929lЗ1.12.200
9, Livrare о datё
ре sёрtimiпё.

60 Morcoy Kg 180

Produs
autohton,curat,
intreg, йrё
dйuпйtоri, cu
greutatea l medie
de 1O0gr/buc,
аmьаlаtй in saci
plasй НG
пr.929l3l.|2.200
9. Livrare о datй

ре sйрtйmбпй.

бl Doylecei kg l50

Dovlecel
ргоаsрёt, intreg,
curat, sёпёtоs.
Consisten}i tare,
crocant, cu fоrmё
qi culoare tipicй.
Ambalat in cutii
de carton, maxim
5 kg.etichetat
HG
nr.929l3l .l2.200
9. Livrare la
соmапdй

62 Broccoli kg 100

Proaspйt, intreg,
сurаt. Ambalat in
cutii de саrtоп,
etichetat. HG

JZ



пr.929lз|.|2.200
9. Livrare о datй

ре sйрtёmАпё,

бз Сопорidd kg 150

Рrоаsрёtй,
intreagй. Ambalaj
etichetat. НG
пr.929lЗ|,|2,200
9. Liчrаrе la
соmапdй

64 Дrdеi gras proaspdt kg l00

Рrоаsрёt, intreg,
curat. Consistentё
tare, сrосапt, cu
fоrmй Ei culoare
tipicй. Ambalat iп
cutii de carton,
maxim 5

kg.etichetat

нG
m,929l31.|2.200
9, Livrare la
соmапdё

65 Varzd реkiп kg 40

,Curat6,
рrоаsрёtй, Йrб
dёunёtori
Ambalatб qi

etichetatё.. нG
пr.929lЗ 1.12.200
9. LivTare о datё

ре sйрtйmiпё.

66 RoEii proaspete cerri kg l20

Produs
autohton,curat,
intreg, Йrй
dйuпйtоri.
Ambulate in cutii
carton -5 kg,
etichetate. .. HG
пr.929lЗ 1 . l2.200
9. livrare la
соmапdб

67 Dоvlеас kg 10

Produs
autohton,curat,
intreg, sёпёtоs,
fbr1 dёunёtori.
нG
пr,929l3l.|2.200
9. Livrare la
соmапdб

68 !еliпd rdddсiпd kg 30
Produs
autohton,curat,
intreg, ftrб

33



dduпйtоri. HG
пr.929lЗ|.|2.200
9. Livrare la
comand1

69 Usturoi kg l

Produs
autohton,curat,
iпtrеg,Йrё
dйчпёtоri. HG
пr,929lЗ 1.12.200
9. Livrare la
соmапdй

70 |еliпd stibld kg з0

Produs proaspйt,
intreg, curat,
Consisten{й tare,
crocant, cu fоrmё
qi сulоаrе tiрiсё.
Ambalat-l
kg.etichetat . HG
пr.929lЗ 1.12.200
9 .Livrare la
соmапdб

7|
VerdeaId

proaspdtd(mdrar,
pdtruпjel)

kg l2

Proaspйtй, de
сulоаrе verde,
печёtёmаtй,
curatё,
neprelucratё сu
substanIe
chimice,
ambalate,
etichetate. HG
nr.929131.12.200
9, Livrare la
соmапdё

72 CastraveIi proaspeIi kg з0

Produs рrоаsрёt,
intreg, сurаt.
Consisten!ё tаrе,
crocant, cu fоrmё
qi culoare tipicё.

нG
пr.929l31.12200
9. Livrare la
соmапdё

7з Praz kg 30

Produs рrоаsрйt,
intreg, сurаt.
Consisten{й tare,
сrосапt, cu fоrmй

9i сulоаrе tipicl.
neprelucrat cu
substan!e
chimice,

з4



ambulate,
etichetate. HG
пr.929lЗ1.12.200
9. Livrare la
соmапdй

74 Rdddсiпd de рdtruпjеl kg з

Produs
autohton,curat,
intreg, sёпйtоs,
йrё dёuпйtоri.
нG
nr.929/3l . 12.200
9, Livrare la
соmапdй

75 Mere kg 400

Produs
autohton.calitate
suреriоаrй,
intregi, curateo
sйnйtoase,
ambulate in cutii
de саrtоп de 20
kg. НG
пr.929lЗ1.12.200
9. Livrare la
соmапdй

76 Вапапе kg 350

Produs curat,
calibrat, sйпёtоs,
dimensiuni medii,
coapte,galbene,
Ambalate in cutii
de саrtоп,
etichetate. HG
пr,929lЗ1.12.200
9. Livrare la
соmапdй

77 portocale Kg 60

Produs curat,
calibrat,proaspйt,
sйпйtоs,

dimensiuni medii,
coapte, Ambalate
iп cutii de саrtоп,
etichetate. HG
пr,929lЗ1 ,12,200
9. Liчrаrе la
comand5

78 Ldmdie kg 30

produs сurаt,
саliЬrаt, sйnйtos,
dimensiuni medii,
coapte,galbene.
Ambalate in cutii
de саrtоп,
etichetate. HG

35



rlr929lз|.l2.200
9. Livrare la
соmапdё

79 caise kg 50

Produs curat,
proaspёt,calibrat,
sйпйtоs,
dimensiuni medii,
coapte,. Ambalate
in cutii de carton,
etichetate. HG
пr.929lЗ1 .12.200
9. Livrare la
соmапdй

80 Visiпe kg 50

Produs
autohton.calitate
suреriоаrй,
intregi, curate,
sйпйtоаsе,
ambulate in cutii
de саrtоп de l0
kg. HG
пr,929l3l . l2.200
9. Livrare la
соmапdй

81 CireEe kg 50

Produs
autohton.calitate
sчреriоаrё,
intregi, curate,
sёnёtoase,
ambulate in cutii
de саrtоп de l0
kg, HG
пr.92913]t.|2.200
9, Livrare la
соmапdd

82 Piersici kg l00

Produs
autohton.calitate
suреriоаrё,
intregi, сurаtе,
sйnltoase,
ambulate iп cutii
de carton de l0
kg. HG
пr.929lЗ1.12.200
9. Livrare la
соmапdё

83 Struguri kg 60

Struguri de mаsё,
печёtёmа!i,
curati,
neprelucra{i cu
substante

зб



chimice. Ambal{i
in lёzi etichetate. .

HG
пr.929/З1.|2.200
9. Livrare la
comanda

84 СарЕuпi kg 50

Рrоdus
autohton.calitate
suреriоаrё,
intregi, curate,
sйпёtоаsе,
ambulate in cutii
de саrtоп . НG
пr.929/3l,12.200
9. Livrare la
соmапdё

85 Рruпе kg 50

Produs
autohton.calitate
suреriоаrё,
intregi, сurаtе,
sЙnёtoase,
ambulate iп cutii
de саrtоп de 10
kg. НG
пr.929lЗ1.12.200
9, Livrare la
соmапdё

86 Kiwi kg 40

produs calitate
suреriоаrё,
intregi, curate,
sЁпйtоаsе,
ambulate in cutii
de саrtоп de 10
kg, НG
пr.929lЗ1,12,200
9. Livrare la
comandё

vаlоаrеа estimativй 75000,00

l 50000
00-8

Lotul 9, Саrпе

87 Саrпе de vilel kg l20

Produsautohton,(spati
соп{iпtr grёsimе sau
20О/о, calitateas u реri с

etichetat,
HG пr.696 din 04.08.:
La соmапdё.

88 Piept de pui kg 200

Рrоdчs autohton,
rеfrigеrаtё, dezosatё,
sё соп{iпё grбsimе
sau colagen mai pu{in
de 20%, calitatea
suреriоаrё. ambalatб

37



cite l kg, е,

НG nr.(
04.08.20l0.
пr,77Зl03,|
Liчrаге ,

Saptamana,

tichetat.
;96 din
,нG
0.20l з
3 ori ре

89
Рulрё de pui dezosatё,

йrй piele kg 250

Produs
rеfrigегаtй,
sб contina
sau colagen
de 20%,
sчреriоагtr,
сбtе l kg, еl

НG пr.6
04.08.20l0,
пr.77ЗlOЗ.1
Liчгаrе ,

sёрtёmбпё.

autohton,
dezosatё,

, gгёsimе
mai pu{in
calitatea

ambalatЁ
tichetat.
i96 din
нG
0.20l з
3 оri ре

90 ýold de сurсап
dezosat, йrй piele kg 50

Produs
rеfrigегаtё,
sб соп{iпй
sau colagen
de 20%,
sчреriоаrё,
cAte l kg, et

НG пr.6
04.08.20l0
пr.773l03.1
Liчrаге
sёпtйmбп6.

autohton,
dezosatё,
grёsime

mai pu{in
calitatea

ambalatб
lichetat.
,96 din

HG
0.20l з
З оri ре

91
Саrпе de роrс

degresat
kg 60

Produs
autohton,(qold,
spat6,)refrigerat6,
dezosat6, sё сопliпё
grбsime sau collagen
mai pu{in de 20%,
cal itateasupeгioarё,
аmЬаlаtё сбtе l kg,
etichetat.
НG пг.696 din
04.08.2010 . Liчrаrе
La соmапdй.

vаlоаrеа estimativй 60500,00

1 50000
00_8

Lotul I0, Раiпе

92 PAine аlЬй Buc. 1 200

Рrоdus
calitate l

fоrtifiсаtё
acid folic
ambalatё
0,450gr,
нG
775l0з.0,1.,
Liчrаrе zilr

autohton,
чреriоагй,
;u Fе 9i

feliatё,
п pachet
etichetat.

пr.
007.
с.

9з
pAine din йiпё

integralй
Buc. 480

Рrоdus
calitate s

fortificatд
acid folic
ambalatё i
0,450gr,
нG
,l15l0з,0,7,2

autohton,
luреriоаrё,
cu Fе Ei

, feliati,
]п pachet

etichetat.
nr,

i007.

з8



Liчrаrе zilnic.

vаlоаrеа estimativi 20000,00

vаlоаrеа estimativй totalй 363400,00

9. in cazul рrосеdчrilоr de preýelectie se indicй пumirчl minim al candida{ilor qi,

9асй este cazulo пumirчl maxim al acestora.-nu se арliсй_
10. iп cazul iп саrе сопtrасtчl este imрйr{it ре lotrlri чп ореrаtоr economic poate

dерuпе oferta (se va selecta):
1) Репtrч чп singur lot;
2) Pentrumaimulteloturi;
3) Pentrutoateloturile;
4) Alte limitЙri privind пumйrul de loturi саrе pot fi atribuite aceluiaqi ofertant

11. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: пч se aplicй-
(indicati se admitesau nu se admite)

l2. Теrmепii qi condi{iile de livrare/prestare solicita{i: : aprilie august, сопfоrm
necesiti(ilor iп timp de 3 zile luсrйtоаrе de la соmапdй , timpul de livrare: оrа
8.00 - l5.00, in zilele de luni-vineri ;

13. Теrmепчl de valabilitate а сопtrасtчlчi:_31.09.202з

14. Contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau сй acesta poate fi executat
пumаi in саdrчl чпоr рrоgrаmе de апgаjаrе protejatй (dupй caz): _пч se aplicй_

(ind icalidasaunu)

15. Рrсstаrеа serviciului este rеzеrчаtй unei anumite profesii iп temeiul uпоr legisau
al чпоr acte administrative (dчрй caz):

(se men(ioneazёrespectiveleacte cu рutеrе de legeqiacte administгative)

1б. Sсчrtа descriere а criteriilor privind eligibilitatea ореrаtоrilоr economici саrе pot
determina eliminarea acestora qi а criteriilor de selec{ielde preselec{ie; nivelul
minim (nivelurilc minime) al (ale) сеriп{еlоr eventual impuse; se

ioneazйinformatiile solentioneaziintbrmatiile solicitate (DUAE. documenta

Nr.
d/o

Criteriile de calificare 9i de selec{ie

(Descriereacriteriu lu i/cerin{ei)

Mod de dеmопstrаrе а indeplinirii
criteriuIu i/cerin{ei:

Nivelulminim/
Obligativitatea

l DUAE DUAE- сопfirmаt prin
semnёtura electronicё а
participantului.

Da

2 Сегеrе de раrtiсiраге
Апеха '7 lа documenta{ia
standard

репtru rеаlizаrеа achizitriilor
publice de Ьчпчri gi servicii

сопfirmаt рriп sеmпбtuга
electronicб а participantului.

Da

J Dесlаrа{iе рriчi nd vaIabi l itatea
ofertei

Апеха 8 la documenta{ia
standard

репtru rеаlizагеа achiziliiloг
publice de Ьuпuri qi servicii

сопfi rmаt рriп sеmпёtчrа
electronicй а participantului.

Da

з9



4 Specificalii tehnice Апеха 22 la documenta{ia
standard

репtru rеаlizаrеа achizi{iiIor
publice de Ьuпчri 9i servicii

confi rmаt рriп sеmпёturа
еlесtrопiсё а participantului.

Da

5 Specificalii de рrе{
Апеха 23 la documenta{ia
standard

репtrч realizarea achiziliilor
pubIice de bunuri qi servicii
сопfirmаt рriп sеmпбturа
еlесtrопiсй а participantului.

Da

6 Dovada inregistrёrii persoanei
juridice

certificat/decizie de
inregistrare а intreprinderii Ei
Extras din Registrul de Stat-
confirmat рriп sеmпйturа
electronicй а participantului.

Da

,|
Рrеzепtаrеа actelor privind
conformitatea produselor,
identificatй prin rеfеrirе 1а

specifi calii sau standard
relevante.

Certificat de calitate pentru
produsele lactate eliberat de
сйtrе рrоduсйtоr.

certifi cate de inofensivitate-
pentru produse alimentare de
origine nonanimalй

certifi cat sanitar-veterinar-
pentru produse de оrigiпе
апimаlё

Da

8 Autorizafia sапitаr-чеtеriпаrё de
func[ionare а ofertantului

Autoriza{ia eliberatё de
Agen[ia nalionalё pentru
S iguranla Al imentelor-
сопfi rmаtё prin semnйtura
electronicй а Participantului.

Da

9 Autoriza{ia sапitаr-чеtеriпаrй de
func{ionare а unitalii de
transport

Autoriza{ia еliЬеrаtй de
Agen!ia Na!ionalй Pentru
S iguran{a Alimentelor(pentru
produsele lactate qi peqte,
unitatea de transport va fi
obligatoriu cu regim termic
special)-confi rmаtй prin
sеmпйturа electronicй а
participantului.

Da

l0 Certificat medical qi certificatul
de instruire igienicй

Certificatul medical qi

certificatul de instruire
igienicё а реrsоапеlоr се
asi gurй trапsроrtаrеа ;i
manipularea produselor
alimentare- сопfi rmаt prin
semnйtura electronicй а
participantului

da

40



l1 Certificat medical Ei certificatul
de instruire igienicё

Certificatul medical qi
certificatul de instruire
igienicй а реrsоапеlоr се
asigur1 transportarea Ei
manipularea produselor
alimentare- confi rmat prin
semnйtura electronicё а
participantului

da

\2 certificat de atribuire а contului
Ьапсаr

certificat eliberat de Ьапсй
detinйtoare de cont confirmat
рriп sеmпйturа electronicй а
participantului.

Da

lз Raportul financiar Raportul fi папсiаr- confi rmаt
рriп semnёtura еlесtrопiсй а
participantului.

Da

l7. Garan{ia pentru ofertй, duрй caz. сuапtчmul_пч se арIiсй_.
18. Garan{ia de Ьuпй execu{ie а contractului, dupi caz , cuantumul_.
l9. Motivul recurgerii la рrосеdurа ассеlеrаtй (in саzчl licita{iei deschise, restrfinse;i

а procedurii negociate), dчрй caz

20. Tehnici qi instrumente specifice de аtriЬчirе (dасй este cazul specifica{i dасй se ча
utiliza асоrdul-саdru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licita(ia
е|есtrопiсi) :_licita{ie еlесtrопiсй_

21. Condi{ii speciale de саrе depinde indeplinirea contractului (indica{i duрй caz):

22. Ofertele se prezintй in valuta_MDl_
23. Criteriul de evaluareaplicatpentruatribuireacontractului: рrе{ul cel mai scйzut

24. Factorii de ечаlчаrе а ofertei celei mai avantajoase din punct de чеdеrе
economic, рrесum qi ponderile lоr:

Nr.
d/o

Dеп u m ireafactoru luidеечаIuаrе ропdеrеао/о

25. Теrmепчl limitй de depunere/deschidere а оfеrtеlоr:

- сопfоrm SIA RSAP /рflпйlа: [oraexactiiJ.

- ре: [data|.

2б. Adresa la саrе trеЬuiе transmise ofertele sau сеrеrilе de participare:

Ofertele sau cererile de participare чоr ti depuse electroпic priп iпtеrmеdiul SIД
д,s/р

27. Termenul de valabilitate а ofertelor: 30 zile

28. Loculdeschideriiofertelor:
(SIA RSAP sau аdгеsа deschiderii)

41



Otertele fufirziate vorli respiпse.

29. persoanele autorizate sй asiste la deschiderea ofertelor:
ofertaп|ii sau reprezeпlaп|ii acestora аu clreptul sd participe la deschiderea
ofertelor, са excep|ia cazului сiпсI ofertele aulosi clepuse рriп SIA RSAP,

30, Limba sаu limbile in саrе trеЬuiе redactate ofertele sач cererile de раrtiсiраrе:

31. Respectivul contract se rеfеrй Ia uп proiect qi/sau рrоgrаm finan{at din fonduri
ale Uniunii Ечrорепе:

(se specifi сё denum irеаргоiесtu iu i glZsau рюgrаrп: tu)
32. Denumirea qi adresa organismului competent de solu{ionare а contesta{iilor:

Аgеп|iа Na|ioltaId репtrч Sol u|iопаrеа Coпtesta|iilor
дdrеsа: пtull. ChiEiltittt, bd. $tеfап cel Mare qi Sfaй пr.I24 (et,4), MD 200l;
Те I/F au/e m о i l : 0 2 2 - 8 2 0 6 5 2, 0 2 2 8 2 0-6 5 I, со пt es tat i i@ пs с. mсl

33. Data (datele) qirеfеriп{а (rеfеriп{еlе) publicйriloranterioareinJurnalulOficial
alUniuniiEuropeneprivindcontractul (contractele) la саrе se rеfеrйапчпfчI
respectiv (daciestecazu l) :

34. incazulachizi[iilorperiodice, calendarul estimat репtrчрчЬliсаrеаапчп[чrilоr
niitoo..,

35. Data publicйrii anunfului de inten{ie sau, dчрй caz, рrесizаrел сй nu а fostpublicat un astfel de
апuп(:

3б. Data transmiterii spre рuЬliсаrе а anun{ului de participare:_01.03.2023

37. iп сасtrчlп сасlrчl rlrocedurii de achizifie рuьliсй se ча utiliza/accenta:
Dепчm ireainstrumentuluielectronic Se ча utiliza/accepta sau пu
DepunereaeIectronicё а ofefteIorsau а сеrегilоr de
participare

Se ассерtй

s isternu IdесоmепziеIесtrоп ice Nu se ассерtё
Fасturаrеае lесtrоп iсй Se ассерtб
РIй{ilееlесtrоп ice Se ассерtё

сопtrасtul iпtrй sub inciden{a Acordului privind achizi{iile gччеrпаmепtаlе al
organiza{iei Mondiale а comer(ului (пumаi in cazul апчп{urilоr transmise sрrе
publicare in Jurпаlul Oficial al Uniunii Еurорепе):

(se specifici da sau nu)

39. Alte informa{ii rеlечапtе:

Conducйtorul grupului de lucru: Т. Мчпtеапu

42


		2023-03-01T09:48:14+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




